
Offerta promozionale valida dall’ 11 al 23 aprile 2024

Inquadra il Qr-code e scopri tutte le nostre fantastiche offerte

www.despar.itSeguici anche su:

al 23 aprile 2024Offerta promozionale val

Grandi
occasioni
per grandi

marche
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Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Filetti di platessa
Findus 

250 g - 25,96 €/kg

6,49 €
al pezzo

Fiori di branzino
Findus

200 g - 37,45 €/kg

7,49 €
al pezzo

Cotoletta 
di cavolfiore 

Garden Gourmet  
186 g - 13,39 €/kg

2,49 €
al pezzo

Naggy
Garden Gourmet 
200 g - 12,45 €/kg

2,49 €
al pezzo

Mini Burger
Garden Gourmet 
198 g - 12,58 €/kg

2,49 €
al pezzo

Cotoletta sottile
Garden Gourmet 

4 x 180 g - 13,83 €/kg

2,49 €
alla conf. 

Prodotto presente in CMKT 
ma non in lista

10 Bastoncini di pollo Findus 
250 g - 13,96 €/kg

3,49 €
al pezzo

Nuggets di pollo Findus
250 g - 13,96 €/kg

3,49 €
al pezzo

2 Robiola Osella 
2 x 100 g - 11,45 €/kg

2,29 €
alla conf.

Formaggio Linea 
Osella

180 g - 12,05 €/kg

2,29 €
al pezzo
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3www.despar.it

3 Gelati Nuii
gusti assortiti

214 g - 13,97 €/kg

2,99 €
al pezzo

Kid Smile
Mc Cain 

650 g - 3,68 €/kg

2,39 €
al pezzo

Patate al forno express
Mc Cain

500 g - 4,38 €/kg

2,19 €
al pezzo
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Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

10%
Sconto

Nescafé 
Nestlé

assortito
70/100/250 g

Concorso “Illy e Loacker sostenibili insieme, per la tua scelta buona” valido dal 8 aprile al 31 maggio 2024. 
Montepremi 7003,28 euro Iva esclusa. Regolamento disponibile su www.illyeloackerinsieme.it 

4  
CON CHEF 

PARTECIPA AL CONCORSO!

Patisserie Loaker
assortita  - 100/225 g

1,99 €
al pezzo

a partire da

10 Capsule di caffè
Illy

assortite
57 g - 64,74 €/kg

3,69 €
al pezzo

4 Croissant 
Nutella
340 g 
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5 Fagottino al cacao
Orso Bianco

300 g - 12,63 €/kg

3,79 €
al pezzo

5 Treccina all’albicocca
Orso Bianco

300 g - 12,63 €/kg

3,79 €
al pezzo

5 Croissant Classico
Orso Bianco

280 g - 13,54 €/kg

3,79 €
al pezzo

Té Lipton 
assortito - 50 filtri

 65/75 g
46,00/39,87 €/kg

2,99 €
al pezzo

Zero Zuccheri Aggiunti
Zuegg

assortiti
220 g - 9,77 €/kg

2,15 €
al pezzo

6 Waffle
Bauli

210 g - 10,90 €/kg

2,29 €
al pezzo
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Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Risette di riso e mais
senza glutine Bio

Scotti
150 g - 9,93 €/kg

1,49 €
al pezzo

Risette Venere
senza glutine Bio

Scotti 
120 g - 14,08 €/kg

1,69 €
al pezzo

Risette di riso
senza glutine Bio

Scotti 
150 g - 8,60 €/kg

1,29 €
al pezzo

6 Tigelle
Mulino Bianco 

210 g - 7,57 €/kg

1,59 €
al pezzo

Pinsa
Mulino Bianco  

230 g - 10,83 €/kg

2,49 €
al pezzo

Cracker Tuc 
assortiti 

315/333 g
6,32/5,98 €/kg

1,99 €
al pezzo

Sfoglie al Sale
Tuc 

170 g - 9,35 €/kg

1,59 €
al pezzo

1,29 €
al pezzo

Chips Bake Rolls Tuc 
assortite

150 g - 8,60 €/kg

Patatine Extra BBQ
Lay’s 

110 g - 11,73 €/kg

1,29 €
al pezzo

Patatine Classiche
Lay’s 

145 g - 8,90 €/kg

1,29 €
al pezzo
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Linea alimenti Baby
Hero

assortita

Solo con App

alla cassa
-20%

Tarallini
Le Bontà di San Trifone  

assortiti
210 g - 4,71

0,99 €
conf.

MULTIPACK

www.curtiriso.it

Riso Arborio
Curtiriso

2,69 €
al pezzo

Riso Basmati
Curtiriso

2,89 €
al pezzo

Riso Carnaroli
Curtiriso

2,69 €
al pezzo

1 kg

1 kg

1 kg
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Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Acquista almeno 3 vasetti 
e la convenienza diventa maxi! 

Filetti di tonno in olio di oliva 
Rizzoli

200 g - 22,45 €/kg

4,49 €
al pezzo

3,99 €
/vasetto

Acquista almeno 
3 vasetti e avrai un 

risparmio di 0,50 € 
a vasetto pari a

Carne lessata Simmenthal
4 x 90 g - 15,25 €/kg

5,49 €
alla conf.

Carne lessata 
Basso in Sale Simmenthal

4 x 90 g - 15,25 €/kg

5,49 €
alla conf.

Pomodori secchi Bio 
in olio Extra Vergine di oliva 

Biogustiamo
280 g - 8,18 €/kg

2,29 €
al pezzo

Carciofi Pugliesi Bio 
in olio Extra Vergine di oliva 

Biogustiamo
280 g - 10,68 €/kg

2,99 €
al pezzo

Capperi Bio in aceto 
Biogustiamo 

50 g - 23,80 €/kg

1,19 €
al pezzo

Olive Riviera denocciolate Bio
in olio Extra Vergine di oliva 

Biogustiamo 
190 g - 12,05 €/kg

2,29 €
al pezzo

Olive nere/verdi Bio
denocciolate Puglia

Biogustiamo
150 g - 13,27 €/kg

1,99 €
al pezzo

Olive Verdi Bio Bella Cerignola 
Biogustiamo 

350 g - 7,11 €/kg

2,49 €
al pezzo
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9www.despar.it

Salse Calvé
assortite

a partire da

1,29 €
al pezzo

Fettuccine di soia 
Kuan-Fen 

Save
250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo

Vermicelli di soia 
Fen-Si 
Save

250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo

Vermicelli di riso
Save

400 g - 6,23 €/kg

2,49 €
al pezzo

Salsa Guacamole
Old el Paso

320 g - 9,34 €/kg

2,99 €
al pezzo

Salsa Messicana Mild 
Old el Paso

312 g - 9,58 €/kg

2,99 €
al pezzo

Kit per Burrito 
Old el Paso

510 g

4,49 €
al kit

Kit per Fajita 
Old el Paso

500 g

4,49 €
al kit

Kit Taco
308 g 

4,49 €
al kit

Salsa de Queso 
Old el Paso

320 g - 9,34 €/kg

2,99 €
al pezzo
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Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Acqua minerale 
Donat

1,95 €
al pezzo 1 L

Birra Blanche de Namur
750 ml - 4,65 €/L

3,49 €
al pezzo

Birra 
Messina Vivace

3 x 330 ml
2,52 €/L

2,49 €
alla conf.

Birra Augustiner 
assortita 

500 ml - 4,10 €/L

2,05 €
al pezzo
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QUADRIPACK QUADRIPACK

Pannolini 
Pampers Progressi

taglie assortite

23,90 €
alla conf

Pannolini Baby Dry
tradizionale 

e mutandina 
Pampers

taglie assortite

20,90 €
alla conf

alla conf

420 Salviettine 
Baby-Dry Fresh

Pampers

12,90 €
alla conf

252 Salviettine 
Pampers Progressi

10,90 €

252
salviette

420
salviette

ACQUISTA I PRODOTTI 
MELLIN, RACCOGLI 
I PUNTI E COLLEZIONA
FANTASTICI
PREMI!

ACCELERA
LA RACCOLTA  
PUNTI CON  
I NOSTRI SNACK!

*

ACCCQUISTTTATTATTATTAAA I PRODOTTTTI
MELLIN, RACCCCOGLI
I PUNTI E COLLEZIONA
FAFFAANTAAASTICI
PPPPPPRRRRRRRREEEEMMMMMMIIII!!!!

*
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cresci con

PUNTI CON
I NOSTRI SNACK!K!

*di spesa sui prodotti promozionati
Partecipa all’operazione a premi “CRESCI CON MELLIN” valida dal 22/01/2024 al 20/12/2024 nei punti vendita fisici del canale moderno, (Ipermercati, Supermercati, Superette e Discount), canale AFH (canale Aeroporti, Autostrade), Babystore, Sanitarie, Farmacie e Parafarmacie e sui siti 
e-commerce www.mymellinshop.it; www.loretogallo.it, www.amicafarmacia.com, www.farmae.it, www.efarma.com, www.farmaciafarmeuropa.it, www.redcare.it, www.anticafarmaciaorlandi.it; www.everli.com e www.cosicomodo.it; sono esclusi i punti di vendita fisici ed i siti e-commerce con 
sede nei comuni di Alatri (FR), Grumo Appula (BA), Veroli (FR) e Canicattì (AG). Acquista i prodotti Mellin (latte e svezzamento) a scelta tra i gusti disponibili e secondo disponibilità ad esclusione dei Latti 1 e Alimenti a fini medici Speciali anche in più atti di acquisto. Conserva i documenti 
d’acquisto parlanti, registrati su www.collection2024.mellin.it e caricali entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto. Termine ultimo richiesta premio: 04/01/2025. Info, soglie punti e regolamento su www.collection2024.mellin.it. Immagini a scopo illustrativo.  Ricorda che solo il primo 
scontrino caricato contenente almeno uno dei prodotti indicati nella tabella A del regolamento darà diritto al raddoppio dei punti di quello scontrino. Regolamento completo disponibile presso la società Testoni & Testoni Promotion S.r.l. - Via Martiri di Belfiore, 3 20090 Opera MI.
IMPORTANTE: il latte materno è l’alimento ideale per il lattante. Si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi e di prolungare l’utilizzo fino a quando è possibile, durante lo svezzamento e anche dopo l’anno. Mellin 2 latte di proseguimento e Latte Crescita 3 e 4 non possono 
essere utilizzati come sostituti del latte materno nei primi 6 mesi e non possono essere assunti come unica fonte nutritiva, ma devono essere inseriti in una dieta varia e bilanciata e uno stile di vita sano. Lo svezzamento deve iniziare su indicazione del Pediatra.

Latte in polvere 3 e 4 
Mellin

assortito
770 g - 12,86 €/kg

9,90 €
al pezzo

Snack
Mellin

assortiti
15/20 g

66,00/49,50 €/kg

0,99 €
al pezzo

Pouchies Mellin
gusti assortiti

90 g - 7,22 €/kg

0,65 €
al pezzo

al pezzozoo

PouPououPouPouPoPPo chichichchihchchchchchhhchihh essessseessssssses MelMelMelMeelee linlinlinlinl nli

2 Omogeneizzati alle verdure e ai legumi 
Mellin

assortiti

a partire da

0,99 €
alla conf.
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Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Acqua Micellare
Venus
400 ml

2,99 €
al pezzo

Crema viso Filler
Venus
50 ml

8,90 €
al pezzo

Crema viso Ultra Filler
Venus
50 ml

9,90 €
al pezzo

Siero viso concentrato
Venus

assortito - 30 ml

9,90 €
al pezzo

COMPRA 
AMBRE 

SOLAIRE

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

INVIA UN SMS AL
N. 4390003869 CON I DATI 

DELLO SCONTRINO**

1 2 3 *Unico scontrino.
**Per maggiori dettagli relativi al testo del messaggio SMS da inviare consulta il regolamento su garnier.it o richiedilo scrivendo a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 14.03.2024 al 15.05.2024 nei punti vendita delle insegne elencate nel regolamento. Conservare l’originale del documento 
commerciale di vendita (scontrino) almeno fino al 28.09.2024. Verbalizzazione vincitori Instant Win ed eventuale estrazione a recupero entro il 28.06.2024. 
Stima valore montepremi complessivo € 27.000,00. Regolamento su www.garnier.it

3.000 €

OGNI SETTIMANA IN PALIO 
UN BUONO VIAGGIO

UN BUONO VIAGGIO ALPITOUR DA

ACQUISTA 25€ DI PRODOTTI* E

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

AMBRE SOLAIRE
TI PORTA IN VACANZA

Solari viso 
Ambra Solaire

assortiti 
30/40 ml 20%

Sconto

Shampoo secco
Batist

assortito - 200 ml

3,99 €
al pezzo

25%
Sconto

Linea solari Nivea
assortita

S
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Shampoo/Balsamo 
Sunsilk Fusion

assortito
220/180 ml

2,49 €
al pezzo

Shampoo/Balsamo 
Sunsilk

assortito
250/200 ml

1,79 €
al pezzo

CON 
PURA
POLPA

PER INIZIARE AL MEGLIO
LA TUA GIORNATA

PROVA L'ALOE EQUILIBRA
CON PURA POLPA

ABO

TTIGLIA UV

AD SOR BER

FUNZIONE 
DEPURATIVA

Integratore alimentare. Per tutte le avvertenze e le modalità d'uso consultare la confezione. 

TI PREMIA

Cosmetici Naturali e Integratori ALIMENTARI, Leggere le avvertenze sulle confezioni.

Operazione a premi con periodo di acquisto valida dal 02/04/2024 al 30/06/2024. Conserva e carica lo scontrino entro 5 giorni, compreso il giorno di acquisto.

Spendi in unico scontrino almeno 10 € 
in prodotti Equilibra®* e ti regaliamo 

 trattamento benessere** 
o una consulenza nutrizionistica**

OBIETTIVO 100.000 PASTI 
COMPRA 3 PACCHI,  DONA 3 PASTI

Tetto massimo 100.000 pasti. Regolamento disponibile su www.ultimaperenpa.it

Crocchette per gatto Ultima 
gusti assortiti

440 g - 4,89 €/kg

2,15 €
al pezzo



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

 

Solo con App

500
Punti Cuore

Spinaci in cubetti
Despar
1 kg 

Solo con App

500
Punti Cuore

Paella 
Frosta 
500 g
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Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi: 
•  Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!

Scansiona il QR Code
per installare l’App

 

Solo con App

150
Punti Cuore

Frullato fresco
Dimmidisì
assortito - 150 ml  

Solo con App

300
Punti Cuore

Yogurt Smarties
Fruttolo
gusti  assortiti - 120 g

 

Solo con App

150
Punti Cuore

Salame Ungherese 
Re Nel Regno Dei Sapori
120 g

MARCHIO ESCLUSIVO

 

Solo con App

500
Punti Cuore

4 Mini Margherita
Bella Napoli
300 g

Solo con App

300
Punti Cuore

 
Riso e Latte vaniglia 
Despar
150 g 

Solo con App

300
Punti Cuore

Kebab di pollo
Cucina Express
280 g  Peperoncini secchi piccanti 

Madama Oliva
30 g

Solo con App

500
Punti Cuore

 
Gallette di riso Bio
Despar Vital
120 g

Solo con App

300
Punti Cuore
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Gran Ragù Star
assortito
2 x 180 g

Solo con App

1.000
Punti Cuore

 

Solo con App

200
Punti Cuore

Birra Töwinger 
500 ml

 

Solo con App

1.000
Punti Cuore

Palla riccio per cane
 - Ø 10 cm

 

Solo con App

1.000
Punti Cuore

Gran Mix di verdure Cotti a Vapore 
Valfrutta
3 x 140 g

 

Solo con App

100
Punti Cuore

Acqua 
Naturale
Levissima 
1,5 L

 

Solo con App

2.000
Punti Cuore

Snack per cane 
Vitakraft
250 g

 

Solo con App

500
Punti Cuore

Pasta di legumi Bio
Despar Vital
assortita - 250 g  

Solo con App

500
Punti Cuore

Doccia Atkinsons
assortita - 250 ml

Solo con App

2.000
Punti Cuore

 
15 Tappetini per cane al carbone 
Vitakraft
60 x 60 cm

 

Solo con App

300
Punti Cuore

Farina Bramata Gialla  
Molino Favero
500 g

PRODOTTO
ITALIANO

 

Solo con App

500
Punti Cuore

Sapone solido di marsiglia
Toscano
assortito - 200 g  

Solo con App

200
Punti Cuore

Alimento per gatto Diamant Gourmet
Purina  
gusti assortiti - 85 g

Veloce, pratica 
e ricca di gusto, 
questa è la linea 

Despar Enjoy 
dedicata a prodotti

freschi e pronti 
da gustare: 

dalle sfiziose insalate, 
ai tanti sandwich 
e tramezzini, fino 

agli estratti a freddo 
di frutta. Frutta secca/essiccata

Enjoy
assortita - 25/30 g

Solo con App

-20%
alla cassa



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

PADOVA Via Pontevigodarzere 
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD) 
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo 
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo 
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
ROVIGO (RO) Viale Porta Adige
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA,
LA MARCA N°1  NELLA PULIZIA DELLA CASA*

PARTECIPA SUL SITO WWW.75ANNI.VILEDA.IT

IN PALIO OGNI GIORNO
3 BUONI SPESA DA 75€

+ 1 BUONO SPESA DA 750€
IN ESTRAZIONE FINALE

DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO

O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

777777777555555555000000000€€€€€€€€
1 BUONO SPESA DA

IN ESTRAZIONE FINALE

INQUADRA
IL QR CODE

E SCOPRI DI PIÙ

75€
3 BUONI SPESA DA

OGNI GIORNO

LE

*Vendite in valore del canale grocery sul totale categoria strumenti per la pulizia della casa (Household Cleaning escl. Laundry & E-cleaning) in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR). Fonte: Circana (anno 2022), escluse private label.

Concorso a premi “FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA” valido dal 12/02/2024 al 31/07/2024 presso i punti vendita fisici che espongono l’apposito materiale pubblicitario, nei relativi shop on-line e nello shop www.vileda.it dove saranno presenti i banner dedicati all’iniziativa e su www.amazon.it. Estrazione finale entro il 30/09/2024. Montepremi € 39.225,00 IVA Esente. 
Conserva il documento d’acquisto (unico). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione consulta il regolamento su www.75anni.vileda.it.

Sistema Pulizia 
Turbo Smart 

Vileda 

19,90 €
al pezzo

Turbo refill 
in microfibra 

Vileda 

4,99 €
al pezzo

Scopa classica 2 in 1
Vileda

3,79 €
al pezzo

8 + 1 Panni 
in microfibra colorati 

Vileda
30 x 30 cm

5,99 €
al pezzo

2 + 1 Spugne abrasive Ultrafresh 
Vileda

1,59 €
alla conf

2 Panni ActifibreSoft
Vileda

2,99 €
alla conf.

Acquista 10€ di prodotti Glade TI RIMBORSIAMO 5€
Cashback “FRAGRANZE UNICHE PER EMOZIONARTI” valido dal 01/02 al 30/04/24 nei punti vendita che espongono l’apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d’acquisto (unico), accedi al sito www.gladeconcorsi.it e clicca sul 

banner dell’iniziativa. Registrati entro 5 giorni di calendario dall’acquisto e completa la procedura. Puoi richiedere fino a 5 rimborsi da massimo 5€ ciascuno nel periodo. Per info e prodotti coinvolti leggi Termini&Condizioni.

FRAGRANZE UNICHE 
PER EMOZIONARTI

Liquido Elettrico ricarica
Glade

3,29 €
al pezzo

Liquido Elettrico Base
Glade

3,99 €
al pezzo

Sense&Spray ricarica
Glade

3,59 €
al pezzo

Sense&Spray Base
Glade

4,99 €
al pezzo

Linea Swiffer
assortita

a partire da 

10,90 €
al pezzo
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